[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 апреля 2017 г.                                       № 236
с. Хандагайты

О внесении изменений в постановление администрации
 Овюрского кожууна от 21 апреля 2014г. № 180 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ на территории Овюрского кожууна»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством,  на основании Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Администрация муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва от 21.04.2014 № 180 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ на территории Овюрского кожууна»:
В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ на территории Овюрского кожууна»:
в пункте 1.2.:
	слова «зарегистрированные и осуществляющие деятельность на территории Овюрского кожууна»  исключить.
	2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_4]	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Овюрского кожууна в сети Интернет.
	4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Администрации по экономике  Ооржак О.С.

[bookmark: _GoBack]
Председатель администрации
муниципального района
«Овюрский кожуун»
Республики Тыва                                                                                А.Н. Ооржак

image1.wmf

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН

ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «

ОВЮРСКИЙ КОЖУУН

»

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 апреля

201

7

г.

№

236

с. Хандагайты

О

внесении изменений в постановление администрации

Овюрского кожууна от 2

1 апреля

2014г. №

180

«Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамк

ах реализации муниципальных программ

на территории Овюрского кожууна»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим федеральным законодательством,  на основании Федерального

закона от 26.07.2006 г. № 135

-

ФЗ «О защите конку

ренции»

Администрация

муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации

муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва от 21.04.2014

№ 180 «Об утверждении Администрат

ивного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных

программ на территории Овюрского кожууна»:

В административном регламенте предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ на

территории Овюрского кожууна»:

в пункте 1.2.:

слова «зарегистрированные и осуществляющие деятельность на

территор

ии Овюрского кожууна»  исключить.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Овюрского кожууна в сети Интернет.

  ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН  ЧАГЫРГАЗЫ   ДОКТААЛ     АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « ОВЮРСКИЙ КОЖУУН »  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА    ПОСТАНОВЛЕНИЕ       4 апреля   201 7   г.                                                №   236   с. Хандагайты         О   внесении изменений в постановление администрации     Овюрского кожууна от 2 1 апреля   2014г. №  180   «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства в рамк ах реализации муниципальных программ  на территории Овюрского кожууна»        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с  действующим федеральным законодательством,  на основании Федерального  закона от 26.07.2006 г. № 135 - ФЗ «О защите конку ренции»  Администрация  муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести следующее изменение в постановление Администрации  муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва от 21.04.2014  № 180 «Об утверждении Администрат ивного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и  среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных  программ на территории Овюрского кожууна»:    В административном регламенте предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ на  территории Овюрского кожууна»:   в пункте 1.2.:      слова «зарегистрированные и осуществляющие деятельность на  территор ии Овюрского кожууна»  исключить.     2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Овюрского кожууна в сети Интернет.